
           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 

 

Prot. N. 7219/I.1                                                              Bastia Umbra, 22/08/2023 
 
 

A Genitori degli alunni della Scuola Secondaria 
 

  e. p.c.  all’Amministrazione Comunale 
Ufficio Sevizi Scolastici 

 
Ai Docenti Scuola Secondaria 

Al personale ATA 
Al sito: www.icbastia1.edu.it 

 
 
 

DECRETO UBICAZIONE CLASSI SCUOLA SECONDARIA A. S. 2023-24 
 

Il Dirigente scolastico 
 

Preso atto delle condizioni logistico organizzative e della numerosità delle classi della scuola 

secondaria, 

Verificata l’impossibilità di ospitare tutte le sezioni presso la sede centrale, 

Preso atto dei criteri deliberati dal Consiglio di Istituto del 25 maggio 2021, 

 
DECRETA 

 
la collocazione delle classi 1H-2H-3H della scuola secondaria presso la sede sita in largo XXV aprile 
presso il centro Commerciale il Giramondo per l’anno scolastico 2023/24. 
 
 
 

La Dirigente Scolastico  
                                                                                       (Prof.ssa Stefania Finauro) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,   
ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n.39/1993                                                                                                     

 

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007219 - 22/08/2023 - I.1 - U


